


2011/83

<b>Dodávateľ:</b>  <b>HSQ Slovakia s.r.o.</b> HSO SLOVAKIA, s.r.o. Fraňa Kráľa 10A 977 01 Brezno IČO: 36746758 DIČ: 2022327813 IČ DPH: SK2022327813 OR SR Okresný súd Banská Bystrica Odst. Spr. Vložka číslo: 12736/S		<b>Faktúra č.: 2011118</b> (Daňový doklad) Variabilný symbol: 2011118 Konšt. symbol: 008 Číslo objednávky: Dodací list č.:																																																																																																																	
Dátum dodania: 30.03.2011 Dátum vystavenia: 30.03.2011 Dátum splatnosti: 31.03.2011 Forma úhrady: prevodný príkaz Peňažný ústav: Dexa banka Slovensko, a.s. Pobočka: Brezno Číslo účtu: 20336190015600 IBAN: SK30 5600 0000 0020 3361 9001 SWIFT:		<b>Odberateľ:</b> Obecný úrad Hronec Zlievarenská ul. 516 976 45 Hronec Slovenská republika IČO: 00313483 DIČ: IČ DPH. Prevádzka:																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Číslo</th> <th>Názov</th> <th>Množstvo MJ</th> <th>Zlava</th> <th>Cena/MJ</th> <th>Spolu</th> <th>JC s DPH</th> <th>DPH%</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>3358</td> <td>Vesta reflexná</td> <td>12,000 ks</td> <td></td> <td>2,858</td> <td>34,30</td> <td>3,43</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>3096</td> <td>Rukavice pracovné</td> <td>22,000 ks</td> <td></td> <td>1,392</td> <td>30,62</td> <td>1,67</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td>4018</td> <td>Vozík Transport 250</td> <td>1,000 ks</td> <td></td> <td>151,670</td> <td>151,67</td> <td>182,00</td> <td>20</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;"><b>Rekapitulácia DPH:</b></td> <td><b>Sadzba</b></td> <td><b>Základ DPH</b></td> <td colspan="2"><b>DPH</b></td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>0%</td> <td>0,00</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>10%</td> <td>0,00</td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>20%</td> <td>216,59</td> <td colspan="2">43,31</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td><b>Zaokrúhlenie:</b></td> <td colspan="3">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td><b>Celkom:</b></td> <td colspan="3">259,90</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td><b>Zákaz:</b></td> <td colspan="3">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td><b>K úhrade:</b></td> <td colspan="3">259,90 EUR</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td><b>K úhrade (informatívne):</b></td> <td colspan="3">7 829,74 SKK</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="4"><small>(konverzný kurz 1 EUR = 30,1280 SKK)</small></td> </tr> </tbody> </table>				Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zlava	Cena/MJ	Spolu	JC s DPH	DPH%	3358	Vesta reflexná	12,000 ks		2,858	34,30	3,43	20	3096	Rukavice pracovné	22,000 ks		1,392	30,62	1,67	20	4018	Vozík Transport 250	1,000 ks		151,670	151,67	182,00	20	<b>Rekapitulácia DPH:</b>				<b>Sadzba</b>	<b>Základ DPH</b>	<b>DPH</b>						0%	0,00							10%	0,00	0,00						20%	216,59	43,31						<b>Zaokrúhlenie:</b>	0,00							<b>Celkom:</b>	259,90							<b>Zákaz:</b>	0,00							<b>K úhrade:</b>	259,90 EUR							<b>K úhrade (informatívne):</b>	7 829,74 SKK							<small>(konverzný kurz 1 EUR = 30,1280 SKK)</small>			
Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zlava	Cena/MJ	Spolu	JC s DPH	DPH%																																																																																																												
3358	Vesta reflexná	12,000 ks		2,858	34,30	3,43	20																																																																																																												
3096	Rukavice pracovné	22,000 ks		1,392	30,62	1,67	20																																																																																																												
4018	Vozík Transport 250	1,000 ks		151,670	151,67	182,00	20																																																																																																												
<b>Rekapitulácia DPH:</b>				<b>Sadzba</b>	<b>Základ DPH</b>	<b>DPH</b>																																																																																																													
				0%	0,00																																																																																																														
				10%	0,00	0,00																																																																																																													
				20%	216,59	43,31																																																																																																													
				<b>Zaokrúhlenie:</b>	0,00																																																																																																														
				<b>Celkom:</b>	259,90																																																																																																														
				<b>Zákaz:</b>	0,00																																																																																																														
				<b>K úhrade:</b>	259,90 EUR																																																																																																														
				<b>K úhrade (informatívne):</b>	7 829,74 SKK																																																																																																														
				<small>(konverzný kurz 1 EUR = 30,1280 SKK)</small>																																																																																																															
Faktúre slúži za Za platby po sp Kúpjúcí nadob predávajúcemu		Súkladu za každý deň omeškania. ejej kúpnej ceny vrátane DPH																																																																																																																	
Tel číslo: WWW: Vystavil:		<div style="border: 2px solid red; padding: 5px; text-align: center;"> <b>V HRONCI</b>  <b>31-03-2011</b>                  uzal: 865/2011                  Svrt. znak a levaro:                  Uk. znak: Referent:                  Ppca a pošlka             </div>																																																																																																																	

30-03-2011 / 494

31.3.